- ב. צו מבחן למשך שנה מהיום.
- ג. הנאשם מוזהר כי אם לא ימלא אחר השל"צ או צו המבחן, ידון עונשו מחדש, לרבות הרשעתו.
- ד. פיצוי למתלוננת, עדת תביעה מס' 1, בסך 4,000 ₪. הפיצוי ישולם עד ליום 2.4.14.

העתק הפרוטוקול יישלח לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ו אדר תשע"ד, 26 פברואר 2014, במעד ב"כ הצדדים והנאשם.